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ALLEGATO 2 AVVISO SESSANTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 11123 del 08/02/2021 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica 

Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

  

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 AQ-BCE-52145 De Matteis Doriana SP2 COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 600.009,23 600.009,23 

2 AQ-BCE-52955 Pajola Ivo SP2 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 1.253.639,44 1.853.648,67 

3 AQ-BCE-60307 Lepidi Mario SP2 SANT'ELIA Periferia 1.355.144,49 3.208.793,16 

4 AQ-BCE-60317 Ruscio Loreta SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 1.309.477,11 4.518.270,27 

5 AQ-BCE-60493 Palumbo Chiara SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 383.726,94 4.901.997,21 

6 AQ-BCE-60547 Volpe Massimo SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 2.460.735,51 7.362.732,72 

7 AQ-BCE-60666 Papola Antonio SP2 PIANOLA Art.2 DCD 3-2010 1.775.639,29 9.138.372,00 

8 AQ-BCE-60964 Bafile Silvio SP2 COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 22.432,75 9.160.804,76 

9 AQ-BCE-61127 D'Antonio Raffaella SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 1.005.112,33 10.165.917,09 

 
 


